COMUNE DI BELMONTE MEZZAGNO

PROVINCIA DI PALERMO

OPERAZIONE TRASPARENZA

TASSO ASSENZA E PRESENZA PERSONALE SUDDIVISO PER SERVIZI
MESE OTTOBRE 2014

UNITA DI GIORNI GIORNI TASSO MEDIO | TASSO MEDIO
PERSONALE | LAVORATIVI ASSENZE LAVORATI ASSENZA PRESENZA
N° N° N° N° % %

SERVIZIO

RISORSE UMANE-INFORMATICO-SITO
0, 0,
ISTITUZIONALE- 2 46 0 46 0,00% 100,00%

AA.GG.-P.1.-SOLIDARIETA’ SOCIALE-
0 0
CUSTODIA E PULIZIA UFFICI 19 391 104 324 24,29% 75,70%

ECONOMICO FINANZIARIO-
0 0
TRIBUTARIO- ECONOMATO 12 276 39 237 14.13% 85,86%

AFFARI LEGALI 2 46 8 38 17,39% 82,60%

GARE E CONTRATTI ED

ESPROPRIAZIONI- SERVIZ|
0 0
DEMOGRAFICI- BIBLIOTECA 10 230 12 218 5,21% 94,76%

COMUNALE -ATTIVITA' PRODUTTIVE

SERVIZIO URBANISTICA- SANATORIA 1 18 1 17 5,55% 94,44%

LAVORI PUBBLICI —ATO-PUBBLICA
ILLUMINAZIONE-BENI CONFISCATI- 5 106 14 92 13,20% 86,79%
PATRIMONIO TERRITORIO AMBIENTE




POLIZIA MUNICIPALE -CIMITERO
COMUNALE- PROTEZIONE CIVILE

SERVIZIO SUAP- URP- ACQUEDOTTO-
MANUTENZIONE- AUTOPARCO

152

24

128

15,79%

84,21%

158

22

136

13,92%

86,07%




