COMUNE DI BELMONTE MEZZAGNO

PROVINCIA DI PALERMO

OPERAZIONE TRASPARENZA

TASSO ASSENZA E PRESENZA PERSONALE SUDDIVISO PER SERVIZI

MESE OTTOBRE 2014

SERVIZIO	UNITA DI PERSONALE N°	GIORNI LAVORATIVI N°	ASSENZE N°	GIORNI LAVORATI N°	TASSO MEDIO ASSENZA %	TASSO MEDIO PRESENZA %
RISORSE UMANE-INFORMATICO-SITO ISTITUZIONALE-	2	46	0	46	0,00%	100,00%
AA.GG P. I SOLIDARIETA' SOCIALE- CUSTODIA E PULIZIA UFFICI	19	391	104	324	24,29%	75,70%
ECONOMICO FINANZIARIO- TRIBUTARIO- ECONOMATO	12	276	39	237	14,13%	85,86%
AFFARI LEGALI	2	46	8	38	17,39%	82,60%
GARE E CONTRATTI ED ESPROPRIAZIONI- SERVIZI DEMOGRAFICI- BIBLIOTECA COMUNALE -ATTIVITA' PRODUTTIVE	10	230	12	218	5,21%	94,76%
SERVIZIO URBANISTICA- SANATORIA	1	18	1	17	5,55%	94,44%
LAVORI PUBBLICI – ATO-PUBBLICA ILLUMINAZIONE-BENI CONFISCATI- PATRIMONIO TERRITORIO AMBIENTE	5	106	14	92	13,20%	86,79%

POLIZIA MUNICIPALE -CIMITERO COMUNALE- PROTEZIONE CIVILE SERVIZIO SUAP- URP- ACQUEDOTTO-MANUTENZIONE- AUTOPARCO

6	152	24	128	15,79%	84,21%
9	158	22	136	13,92%	86,07%